
 

ZARZĄDZENIE NR   29/2014 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 10 lutego 2014 r. 

 
w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na zlecenie 

realizacji zadań publicznych Miasta Sławno w 2014 roku. 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r.,  poz. 594 i poz. 594 i poz. 1318), art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010r. Nr 234, 

poz. 1536 ze zmianami.), § 11 Rocznego Programu Współpracy Miasta Sławno z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2014 stanowiącego Załącznik do 
Uchwały  Nr XXXIX/205/2013 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 listopada 2013 roku oraz 
§ 8 ust 1 i 2 Regulaminu otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych i 

podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr  32/2013 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie 

Regulaminu otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych i podmiotów 
prowadzących działalność pożytku publicznego zarządzam, co następuje:     

 

§ 1 

W celu opiniowania złożonych ofert na zlecenie realizacji zadań publicznych Miasta Sławno 

w 2014 roku powołuję Komisję Konkursową w składzie: 
 
1. Mieczysław Grabowski   -  Przewodniczący Komisji 

2. Zofia Dąbrowska             -   członek 
3. Grażyna Grabowska        -   członek 

4. Danuta Kudźma               -   członek 
5. Małgorzata Łasek            -   członek 
 

§ 2 
 

Komisja będzie działała zgodnie z Regulaminem otwartego konkursu ofert dla organizacji 
pozarządowych i podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 32/2013 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 
 

 
§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
                                                                                                             
                                                                                                             Burmistrz 

 
                                                                                          dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein 

 



 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

1. Powołuję Komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na zlecenie realizacji 
    zadań publicznych Gminy Miasto Sławno w 2012 roku z zakresu wspierania i 
    upowszechniania kultury fizycznej i sportu w składzie: 

1) Mieczysław Grabowski   -  Przewodniczący Komisji 
2) Zofia Dąbrowska             -   członek 

3) Grażyna Grabowska        -   członek 
4) Danuta Kudźma               -   członek 
5) Małgorzata Łasek            -   członek.   

6) Robert Rojewski              -   członek  wskazany przez organizację       
                                                  pozarządową nie biorącą udziału w tym 

                                                  konkursie. 
 
 

2. Powołuję Komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na zlecenie realizacji 
    zadań publicznych Gminy Miasto Sławno w 2012 roku z zakresu działalności na rzecz 

    osób       niepełnosprawnych oraz w sferze ochrony zdrowia w składzie: 
                         1) Mieczysław Grabowski     -  Przewodniczący Komisji 

 2)  Zofia Dąbrowska              -   członek 

 3) Grażyna Grabowska          -   członek 
4) Danuta Kudźma                 -   członek 

5) Małgorzata Łasek               -   członek   
6) Arkadiusz Michalak           -   członek wskazany przez   organizację       



                                                   pozarządową nie biorącą udziału w tym  

                                                   konkursie. 
 

 
 
 

 
3. Powołuję Komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na zlecenie realizacji 

    zadań publicznych Gminy Miasto Sławno w 2012 roku z zakresu działania w zakresie  
    kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji oraz dziedzictwa narodowego w składzie: 

1. Mieczysław Grabowski   -  Przewodniczący Komisji 

2. Zofia Dąbrowska             -   członek 
3. Grażyna Grabowska        -   członek 

4. Danuta Kudźma               -   członek 
5. Małgorzata Łasek            -   członek   

 

4. Powołuję Komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na zlecenie realizacji 
    zadań publicznych Gminy Miasto Sławno w 2012 roku z zakresu działania w zakresie  

    działania w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji i oświaty w składzie: 
1. Mieczysław Grabowski   -  Przewodniczący Komisji 
2. Zofia Dąbrowska             -   członek 

3. Grażyna Grabowska        -   członek 
4. Danuta Kudźma               -   członek 

5. Małgorzata Łasek            -   członek   
 

 

§ 2 

Komisja będzie działała zgodnie z Regulaminem otwartego konkursu ofert dla organizacji 

pozarządowych i podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr   28/2011 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 16 lutego 2011r.  

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 



OŚWIADCZENIE 

 

Stosownie do postanowień art. 24 § 1 pkt. 7 kodeksu postępowania administracyjnego 

niniejszym oświadczam, że nie występują, ani też nie są mi znane okoliczności, które mogą 

wywołać wątpliwości co do mojej bezstronności jako członka Komisji Konkursowej dla 

oceny ofert dotyczących realizacji zadań z zakresu:   

1)   wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu ; 
2)  działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz w sferze ochrony zdrowia;  
3)  działania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji oraz dziedzictwa  

     narodowego; 
4) działania w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji i oświaty 

                                                       

 

 

Komisja Konkursowa w składzie :                                                               Podpis 

 

1. Mieczysław Grabowski     -   Przewodniczący Komisji                   …………………… 

2. Grażyna Grabowska          -    członek                                              …………………… 

3. Zofia Dąbrowska               -    członek                                              …………………… 

4. Danuta Kudźma                 -   członek                                               …………………… 

5. Małgorzata Łasek               -   członek                                              …………………… 

 

 

 

Sławno, dnia  11.03.2013r. 


